del dos mil catorce, en las oficinas de la Compañía, ubicada en la parroquia Tarqui, 

ciudadela AV. Carlos Julio Arosemena KM 2.5 C.C. Alban Borja Piso 1 Of. 108 en Junta 

General Universal de Socios de TRAPECIO COMPAÑÍA DE CONSTRUCCIONES 
TRAPCON C. LTDA.,el Señor Reyes Puga Samuel de setecientas noventa y nueve 

(799) participaciones sociales y el señor González Torre Roberto Gabriel, como 

propietario de una (1) participación social. Todas las participaciones sociales que 

conforman el capital social de TRAPECIO COMPAÑÍA DE CONSTRUCCIONES 

TRAPCON C. LTDA.,, tienen un valor nominal de un dólar cada una, son ordinarias